RIEKER damska kotnikova obuv Chelsea Y0212-00

cerna 40

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Kéd produktu

Y0212:00
Znatka Rieker
AN 4061811032412
Barva e
Materisl syntetika
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na lavnim sklade: Neniskiadem

Dostupné mnozsti

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

pir

Zobrazit dostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejer

Usti nad Orlici

Rezeryouat
ooicksiors

« Letohvadski ul. 1524, 562 06 Ust nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

« Treboriska 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
4420 724 110 501

QU o
« Prémysiovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 3

31 108
tyn@uiobuv.cz

+ O~ pA; 9:00 - 1800

9.00-16:00

9.00-13:00

Centrdini sklad - €

wpné

ruovat

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
A 4110591

[

ik S0
+ Husova 90], 379 01 Trebon
a0

1pér
o

oz

+9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
* 4420 381 251 003

« Z8mecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sizavou

+ Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
420 382 210 003

Rezervova
« Pibramski 1177, 264 01 Sedléany
. 520040

« Dukelskd bréna 2517, 796 01 Prostéov (OC Zlata brana)
i

« prostefo
« PO NE: 900

Prerov
Nedosnné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerou 2 (Galerie Prerou)
+ra20581 217 259
 prerov@viobuv.cz

+ namest Genersla Piky 2703127, 326 00 Pzef (OC Galeie Siovany)
a2

* pzen@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka

Nedosnné

+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093
 pisekd@viobuv.cz

0" PA: 900 - 18:00

50:9:00- 1200

NE:
Pisek - Jungmannova
1 g

+Jungmannova 33, 397 01 Pisek.
420 382 210 733

N
Ceské Budgjovice - M8j/CtyFi Dvory.
1pér

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (0C Ciyfi Dvory)
+ 420 385 510 000

Rezervovat

+ Duofkova ulce 1163, 563 01 Lankroun
+'4a20 467 771 245

+ lanskroun@viobuv.cz

“1e00

Krnov

Nedosupné

Rezervovat

* Zamecké namésti 20684, 784 01 Kinov
« 4420 554 619 120

50:8:00- 1200
NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostpné

Ere o
« Kalinské 252/18, 370 01 Ceské Budiovice
+ 420 387 204 160

* krajinska@viobov.cz

+PO"PA: 8:30- 18:00

00-12:00

NE: zavieno

Duir Keélové nad Labem

Nt

ik siogs
 nsbreki Benedovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
420499 320 712

+ dvur@viobov.cz

*+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
a

« chomutov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:00

Rezervovat

+ Prémysious ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

* celakovice@vjobuv.cz

500

50:9:00- 1600

NE: 900 13:00
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